

第三章 投标报价明细清单

序号	名称（品牌规格型号等）	数量	单价	总价	备注
1	移动采集终端（OPPO A11n（PCHM00））	194 台	1477.70	286677.00	
2	专用网络套餐（中国移动-定制套餐）	194 张	1554.30	301531.00	
3	加密模块（钧信空中盾）	194 份/年	299.99	58199.00	
4	后台运维管理	194 项	0.01	1.00	
投标总价(小写):		646408.00			
投标总价(大写):		陆拾肆万陆仟肆佰零捌元			

注：以上表格要求按细分项目及报价，包括有关本项目实施所需的设计费、制造和设备购置费、运输费、安装调试费、售后服务、质检费、验收费、培训及售后维护费、税金等所涉及的一切费用均计入报价。

投标人名称（电子签名）：

日期：2020年 7 月 29 日

